
Mod. 004-00/ Iud01

Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.

Telefono: (0131) 206111- www.ospedale.al.it 
info@ospedale.al.it – asoalessandria@pec.ospedale.al.it (solo certificata)

STRUTTURA:  Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali

DETERMINAZIONE N. 789  DEL  17/05/2022

OGGETTO: ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP ``RETI LOCALI 7 - CONVENZIONE

PER LA FORNI-TURA DI PRODOTTI E LA PRESTAZIONE DI SERVIZI RELATIVI ALLA

REALIZZAZIONE, MANUTENZIONE E GESTIONE DI RETI LOCALI E PER LA

PRESTAZIONE DI SERVIZI CONNESSI E SERVIZI OPZIONALI - LOTTO 2 - FORNITURA PER

LE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI LOCALI ZONA NORD``, OCCORRENTE ALL`AZIENDA

OSPEDALIERA DI ALESSANDRIA IN CAPO ALLA DITTA VODAFONE ITALIA SPA.

IMPORTO EURO 132.125,57 (OLTRE IVA) - CUI  S01640560064202200018 - CIG 7743543DD2.   

Responsabile Struttura  Rizzo Luigi

Atto  firmato digitalmente, sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa e conservato a norma di legge.

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 789 del 17/05/2022, pagina 1 di 15

mailto:asoalessandria@pec.ospedale.al.it
mailto:info@ospedale.al.it
http://www.ospedale.al.it/


Mod. 005-03/ Iud01

STRUTTURA:Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali

OGGETTO:   ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP ``RETI LOCALI 7 - CONVENZIONE

PER LA FORNI-TURA  DI  PRODOTTI  E LA PRESTAZIONE  DI  SERVIZI  RELATIVI  ALLA

REALIZZAZIONE,  MANUTENZIONE  E  GESTIONE  DI  RETI  LOCALI  E  PER  LA

PRESTAZIONE DI SERVIZI CONNESSI E SERVIZI OPZIONALI - LOTTO 2 - FORNITURA PER

LE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI LOCALI ZONA NORD``, OCCORRENTE ALL`AZIENDA

OSPEDALIERA  DI  ALESSANDRIA  IN  CAPO  ALLA  DITTA  VODAFONE  ITALIA  SPA.

IMPORTO EURO 132.125,57 (OLTRE IVA) - CUI  S01640560064202200018 - CIG 7743543DD2.   

Il Responsabile del Procedimento Amministrativo

Miglietta Gianluca

VISTO il D.Lgs 165/2001 e s.m.i.;

VISTO il vigente Atto Aziendale;

VISTO il regolamento vigente che disciplina le competenze per l’adozione degli atti amministrativi, 

IL DIRETTORE F.F.

VISTO il Decreto Legislativo 18/04/2016 nr. 50 e s.m.i. “Codice dei contratti pubblici” che disciplina la 

materia dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture;

VISTA la Legge 11 settembre 2020, n. 120 “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 16 

luglio  2020,  n.  76,  recante  «Misure  urgenti  per  la  semplificazione  e  l’innovazione  digitali»  (Decreto 

Semplificazioni);

VISTA la Legge 29 luglio 2021, n. 108 “Conversione in legge, con modificazioni,  del decreto-legge 16 

luglio 2021, n.  77, recante « Governance del Piano nazionale di rilancio e resilienza e prime misure di  

rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedure»;

RICHIAMATO:

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 789 del 17/05/2022, pagina 2 di 15



- l’art. 26 della legge 23 dicembre 1999, n° 488 che ha affidato al Ministero dell’Economia e delle Finanze 

(MEF)  il  compito  di  stipulare  Convenzioni  con  le  quali  il  fornitore  prescelto  nel  rispetto  delle  vigenti  

normative  per  la  scelta  del  contraente,  si  impegna  ad  accettare  Ordinativi  di  Fornitura  deliberati  dalle  

Pubbliche Amministrazioni individuate dall’art. 1 del D.lgs. n. 165/2001, e che le predette amministrazioni 

utilizzano la Convenzione sino a concorrenza dell’importo massimo complessivo stabilito dalla Convenzione 

medesima ed ai prezzi e condizioni ivi previsti, fermo restando quanto previsto dall’art. 1, comma 449, della  

legge 27 dicembre 2006, nr. 296 e l’applicazione di quanto stabilito dall’art. 1, comma 22, della legge 23 

dicembre 2005, n° 266;

- l’art. 15, comma 13, lett. d) della L. 07.05.2012 n. 135 (Conversione, con modificazioni, del decreto-legge  

6 luglio 2012, n. 95: Disposizioni urgenti per la revisione della spesa pubblica con invarianza dei servizi ai  

cittadini, nonché misure di rafforzamento patrimoniale delle imprese del settore bancario) dispone: “fermo 

restando quanto previsto dall’articolo 17,  comma  1,  lettera  a),  del  D.L.  6/7/2011,  n.  98,  convertito  con 

modificazioni  dalla  Legge  15/07/2011,  n.  111,  gli  Enti  del  Servizio  Sanitario  Nazionale  utilizzano,  per 

l’acquisto di  beni  e  servizi  relativi  alle categorie  merceologiche presenti  nella piattaforma CONSIP,  gli  

strumenti  di  acquisto  e  negoziazione  telematici  messi  a  disposizione  dalla  stessa  CONSIP,  ovvero,  se 

disponibili, dalle centrali di committenza regionali di riferimento costituite ai sensi dell’articolo 1, comma  

455, della legge 27 dicembre 2006, n. 296”;

- l’art. 1, comma 512, della L n. 208/2015, così come modificato dall'art. 1, comma 419, L. n. 232 del 2016 

dispone  che,  al  fine  di  garantire  l'ottimizzazione  e  la  razionalizzazione  degli  acquisti  di  beni  e  servizi  

informatici e di connettività, fermi restando gli obblighi di acquisizione centralizzata previsti per i beni e 

servizi dalla normativa vigente, le P.A. provvedono ai propri approvvigionamenti esclusivamente tramite gli 

strumenti di acquisto e di negoziazione di Consip S.p.A. o dei soggetti aggregatori, ivi comprese le centrali  

di committenza regionali, per i beni e i servizi disponibili presso gli stessi soggetti;

PREMESSO che:

-  nel  programma  biennale  2022/2023,  adottato  con  Deliberazione  nr.  70  del  03/02/2022  ad  oggetto 

“APPROVAZIONE PROGRAMMA BIENNALE 2022/2023 DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI DI 

COMPETENZA  DELLA  S.C.  AREA  APPALTI  INNOVATIVI  E  PROCEDURE  DI  ACQUISTO 

SOVRAZONALI AI SENSI DELL`ART. 21 D. LGS. N. 50/2016 E S.M.I. ”, è previsto, tra gli interventi di 

competenza della S.C. Area I.C.T. la fornitura “LAN 7 - cablaggio armadi di rete Ospedale civile ASO AL” - 

CUI nr. S01640560064202200018;

- Consip Spa ha indetto una procedura di gara per la stipula di Convenzione, ai sensi dell’art. 26 legge n.  

488/1999 e s.m.i. e dell’art. 58 legge n. 388/2000, relativa a: “Reti Locali 7 – Convenzione per la fornitura di  

prodotti e la prestazione di servizi relativi alla realizzazione, manutenzione e gestione di reti locali e per la  

prestazione di servizi connessi e servizi opzionali”, nell’ambito del Sistema Dinamico di Acquisizione della 

Pubblica Amministrazione, (attiva dal  22/10/2021 con scadenza 21/04/2023), il cui Lotto 2  – “Fornitura 

per le Pubbliche Amministrazioni Locali Zona Nord”, è stato aggiudicato in capo alla ditta VODAFONE 

ITALIA SPA, con sede in VIA JERVIS 13 – 10015 IVREA (TO) – P.I. 08539010010 - CIG n. 9190233430;

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 789 del 17/05/2022, pagina 3 di 15



- la S.C. AREA I.C.T. ha richiesto, con relazione tecnica in data 27.04.2022 agli atti della S.C. proponente,  

l’adesione alla summenzionata convenzione Consip mediate Ordine Diretto, al fine di realizzare quanto sotto 

riportato: 

 Fornitura di materiali ed attrezzaggi per la realizzazione di cablaggi strutturati

 Fornitura e installazione di apparati attivi: ◦Switch

 Prodotti per l’accesso wireless

 Dispositivi per la sicurezza delle reti

 Fornitura e installazione di gruppi di continuità

 Lavori di posa in opera della fornitura

Servizi connessi inclusi nella fornitura:

 Dimensionamento e predisposizione del piano di esecuzione

 Servizio di assistenza al collaudo

 Servizio di dismissione dell’esistente

ATTESO che:

-  è  stato  predisposto  l’Ordine  Diretto  nr.  6758351  sulla  piattaforma  CONSIP  (www.acquistinretepa.it), 

allegato in bozza al presente provvedimento per l’approvazione, in capo alla ditta fornitrice summenzionata  

per la fornitura in oggetto, per un importo complessivo di € 132.125,57 (oltre IVA);

- le condizioni economiche formulate dalla ditta fornitrice sono di seguito riportate (importi IVA esclusa):

Oggetto Nome Commerciale  Prezzo

 Unitario 

 Q.tà ordinata Prezzo 

Complessivo  (IVA 

esclusa)

1 [R7L2-F9100]

 Fornitura in opera Ripiano fisso

€ 10,26 1  € 10,26 

2 R7L2-INT25PDL]

 Servizio di intervento su PDL – Pacchetto per 

25 PDL

€ 507,94 184 (Pacchetto 

di lavorazioni)

 € 93.460,96 

3 [R7L2-PP24P6U]

Fornitura Patch Panel e accessori in

rame - Patch panel altezza 1 U non schermato, 

di  tipo precaricato,  equipaggiato con 24 porte 

RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6

€ 75,40 281  € 21.187,40

1 

opzi

one

[R7L2-PP24P6U-I]

Installazione  Patch  panel  altezza  1  U  non 

schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 

24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6

15,14 281 € 4.254,34

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 789 del 17/05/2022, pagina 4 di 15

http://www.acquistinretepa.it/


4 [R7L2-UTPCAT603]

Fornitura  in  opera  Patch  cord  rame  -  U/UTP 

Cat. 6 lunghezza 3 metro

€ 3,49 1.643 € 5.734,07

5 [R7L2-F9030]

Fornitura  in  opera  Guida  patch  orizzontale 

altezza 1U

€ 2,79 339 € 945,81

6 [R7L2-UTPCAT602]

Fornitura  in  opera  Patch  cord  rame  -  U/UTP 

Cat. 6 lunghezza 2 metro

€ 3,17 1.357 € 4.301,69

7 [R7L2-T3RCK42]

Fornitura in  opera Armadio rack di  tipo 3 da 

42U, profondo 800mm, di larghezza 800mm

€ 488,04 3 € 1.464,12

8 [R7L2-T3RCK33] 

Fornitura in  opera Armadio rack di  tipo 3 da 

33U, profondo 800mm, di larghezza 800mm

€ 383,46 2 € 766,92

DATO ATTO che:

-  al  presente  contratto  è  stato  assegnato  il  C.I.G.  derivato  n.  7743543DD2  da  utilizzare  ai  fini  della  

tracciabilità dei flussi finanziari come prescritto dall’ art. 3 della Legge 13.08.2010 n. 136 e s.m.i.;

- l’onere derivante dall’assunzione del presente provvedimento ammontante a € 132.125,57 + IVA 22%, per  

complessivi € 161.193,20 IVA 22% inclusa, per l’anno in corso, rientra nella disponibilità assegnata con 

delibera  n.  158  del  31/03/2022  ad  oggetto:  “Budget  Provvisorio  di  Spesa  per  l’anno  2022”  sulle 

autorizzazioni di spesa finalizzate alla realizzazione di specifici progetti  (nello specifico assegnazione da 

PNRR – missione 6), ed è riconducibile al conto economico 1.12.07.11 “Altri beni”;

-  il  presente  provvedimento  sarà  trasmesso  alla  S.C.  AREA  I.C.T.  per  i  successivi  adempimenti  di  

competenza;

- viene individuato, ai sensi dell’art. 101 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., il Dott. Dario Ricci, Direttore f.f. della  

S.C. Area I.C.T., quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto oggetto del presente provvedimento;

- la fornitura in oggetto dovrà essere effettuata in base alle condizioni contrattuali dettagliatamente indicate  

nella documentazione acquisita presso il sito internet della Consip Spa (www.acquistinretepa.it), depositata 

agli atti della S.C. Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali, che si intende formalmente 

accettata ed è costituita, a titolo esemplificativo, da:

• Guida alla convenzione

• Capitolato tecnico

• Condizioni generali

• Corrispettivi e tariffe

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 789 del 17/05/2022, pagina 5 di 15



RITENUTO necessario,  ai  sensi  dell’art.32,  comma  2,  del  D.Lgs.18/04/2016 n.50 e s.m.i.,  di  procedere 

all'adozione  del  presente  provvedimento  di  determinazione  a  contrarre  e  contestuale  affidamento  della  

fornitura in oggetto;

DETERMINA

Per le motivazioni esposte in premessa, che integralmente si confermano:

1) di aderire alla Convenzione Consip Reti Locali 7 per la “Fornitura di prodotti e la prestazione di  

servizi relativi alla realizzazione, manutenzione e gestione di reti locali e per la prestazione di servi ­

zi connessi e servizi opzionali - Lotto 2 – fornitura per le Pubbliche Amministrazioni Locali Zona  

Nord” mediante Ordine Diretto nr. 6758351 effettuato sulla piattaforma CONSIP (www.acquistinre­

tepa.it), che si allega in bozza, per Cablaggio Armadi rete Ospedale Civile ASO AL, in capo alla ditta  

VODAFONE ITALIA SPA, con sede in VIA JERVIS 13 – 10015 IVREA (TO) – P.I. 08539010010;

2) di  dare  atto  che  il  contratto  si  intende  perfezionato  dalla  data  di  effettiva  stipula  dello  stesso,  

coincidenti con il caricamento a Sistema del “documento di accettazione” firmato digitalmente da 

parte del Punto Ordinante e della società affidataria della fornitura in oggetto;

3) di  dare  atto  che  l’onere  derivante  dall’assunzione  del  presente  provvedimento  ammontante  a  € 

132.125,57 + IVA 22%, per complessivi € 161.193,20 IVA 22% inclusa, per l’anno in corso, rientra 

nella disponibilità assegnata con delibera n. 158 del 31/03/2022 ad oggetto: “Budget Provvisorio di 

Spesa per l’anno 2022” sulle autorizzazioni di spesa finalizzate alla realizzazione di specifici progetti  

(nello  specifico  assegnazione  da  PNRR  –  missione  6),  ed  è  riconducibile  al  conto  economico 

1.12.07.11 “Altri beni”;

4) di  precisare  che  alla  presente  fornitura  è  stato  assegnato  il  C.I.G.  derivato  n.  7743543DD2  da 

utilizzare ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, come prescritto dall’art. 3 L. 13.08.2010 n.  

136 e s.m.i.;

5) di dare atto, altresì, che il servizio oggetto del presente provvedimento dovrà essere effettuato in base 

alle condizioni contrattuali dettagliatamente indicate nella documentazione acquisita presso il sito 

internet della CONSIP Spa (www.acquistinretepa.it), depositata agli atti della S.C. proponente, che si 

intende formalmente accettata;

6) di  trasmettere  il  presente  provvedimento  alla  S.C.  Area  I.C.T.  per  i  successivi  adempimenti  di  

competenza;

7) di nominare, ai sensi dell’art. 101 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., l’Ing. Dario Ricci Direttore f.f. della 

S.C. Area I.C.T., quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto oggetto del presente provvedimento;

8) di  dare  atto,  infine,  che  il  presente  provvedimento  verrà  pubblicato  sul  sito  web  aziendale 

all’indirizzo www.ospedale.al.it, sezione “amministrazione trasparente”, così come previsto dall’art.  

29, comma 1 del d. lgs. 50/2016 e s.m.i.;

9) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, come previsto dall’art. 28 

comma 2 della L.R. n.10 del 24.1.1995, sussistendo le condizioni di cui all’art.134 del D.Lgs. 

n.267 del 18.8.2000, tenuto conto della necessità di procedere provvedere al cablaggio degli ar­

madi di rete occorrenti a questa Azienda Ospedaliera.

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 789 del 17/05/2022, pagina 6 di 15



IL DIRETTORE  F.F.

Rizzo Luigi

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 789 del 17/05/2022, pagina 7 di 15



INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

93026890017

TO

91112632

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

13648340

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

8129094443

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

18/06/2002

INPS: Matricola aziendale

nessuna scadenza / nessun limite

6758351

CIG

Codice Fiscale Impresa

non inserito

UFG1CK

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nr. Identificativo Ordine

Partita IVA Impresa

FORNITORE CONTRAENTE

93026890017

Data Creazione Ordine

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente

Convenzioni

08539010010

01640560064

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Validità Documento d'Ordine (gg solari)

Partita IVA Intestatario Fattura

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Codice Fiscale Ente

Strumento d'acquisto

Non inserito

CUP
9190233430

Tipologia impresa SOCIETÀ PER AZIONI

Descrizione Ordine Cablaggio Armadi di rete Ospedale Civile ASO AL

Bando Reti locali 7
Categoria(Lotto) Lotto 2 - Fornitura di prodotti e servizi per realizzazione,

manutenzione e gestione di reti locali per le PPAA Locali
zona nord (Piemonte, Valle d'Aosta, Liguria, Lombardia,
Trentino Alto Adige, Veneto, Friuli Venezia Giulia, Emilia
Romagna)

Nome Ente AZIENDA OSPEDALIERA SS. ANTONIO E BIAGIO E
ARRIGO DI ALESSANDRIA

AREA APPALTI INNOVATIVI E PROCEDURE DI
ACQUISTO SOVRAZONALI

Nome Ufficio

VIA VENEZIA,  16, 15100 - ALESSANDRIA (AL)Indirizzo Ufficio
0131206029/0131206531Telefono / FAX ufficio

LUIGI RIZZO / CF: RZZLGU62H09H501VPunto Ordinante
L.RIZZO@OSPEDALE.AL.ITEmail Punto Ordinante

DARIO RICCIOrdine istruito da

VODAFONE ITALIA S.P.A.Ragione Sociale

VIA JERVIS 13 - 10015 - IVREA(TO)Indirizzo Sede Legale
0241431/0650926366Telefono / Fax

PEC Registro Imprese PUBLIC.SECTOR@VODAFONE.PEC.IT

1 diPagina 5
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 789 del 17/05/2022, pagina 8 di 15



CCNL applicato / Settore TELECOMUNICAZIONI / TELECOMUNICAZIONI

Oggetto dell'ordine ( 1 di 8 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19'' e accessori

Marca: TECNOSTEEL - Nome commerciale: [R7L2-F9100] Fornitura in opera Ripiano fisso - Codice articolo
produttore: F9100 - Descrizione tecnica: Armadio rack 19 pollici e accessori - Prezzo: 10,26 - Unità di vendita:
Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-F9100 - Quantità
vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 10,26 - Codice cpv:
30236000-2

Oggetto dell'ordine ( 2 di 8 ) - Scheda tecnica: Gestione e manutenzione postazione di lavoro

Nome commerciale: [R7L2-INT25PDL] Servizio di intervento su PDL - Pacchetto per 25 PDL - Descrizione
tecnica: Gestione e manutenzione della postazione di lavoro - Prezzo: 507,94 - Unità di vendita: Pacchetto di
lavorazioni - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice
articolo convenzione: R7L2-INT25PDL - Codice cpv: 72500000-0

Oggetto dell'ordine ( 3 di 8 ) - Scheda tecnica: Pannelli di permutazione

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L2-PP24P6U] Fornitura Patch Panel e accessori in rame - Patch
panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6
- Codice articolo produttore: BUND PAN-24P C6 UTP - Descrizione tecnica: Pannello di permutazione - Prezzo:
75,40 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione:
R7L2-PP24P6U - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di
prodotto: 75,40 - Codice cpv: 32428000-9

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-PP24P6U-I - Codice articolo convenzione
collegato: R7L2-PP24P6U - Codice cpv: 45310000-3 - Descrizione tecnica: Servizi di installazione di
reti locali - Nome commerciale: [R7L2-PP24P6U-I] Installazione Patch panel altezza 1 U non
schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6 - Prezzo:
15,14 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' R7L2-PP24P6U '

Oggetto dell'ordine ( 4 di 8 ) - Scheda tecnica: Bretelle in rame

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L2-UTPCAT603] Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat.
6 lunghezza 3 metro - Codice articolo produttore: C6CPCU030-444BB - Descrizione tecnica: Bretella in rame -
Prezzo: 3,49 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo
convenzione: R7L2-UTPCAT603 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo
per unità di prodotto: 3,49 - Codice cpv: 32421000-0

Oggetto dell'ordine ( 5 di 8 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19'' e accessori

Marca: TECNOSTEEL - Nome commerciale: [R7L2-F9030] Fornitura in opera Guida patch orizzontale altezza
1U - Codice articolo produttore: F9030 - Descrizione tecnica: Armadio rack 19 pollici e accessori - Prezzo: 2,79 -
Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-
F9030 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2,79 -
Codice cpv: 30236000-2

Oggetto dell'ordine ( 6 di 8 ) - Scheda tecnica: Bretelle in rame

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L2-UTPCAT602] Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat.
6 lunghezza 2 metro - Codice articolo produttore: C6CPCU020-444BB - Descrizione tecnica: Bretella in rame -

DP.1TORINO@PEC.AGENZIAENTRATE.ITPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:

2 diPagina 5
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 789 del 17/05/2022, pagina 9 di 15



Prezzo: 3,17 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo
convenzione: R7L2-UTPCAT602 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo
per unità di prodotto: 3,17 - Codice cpv: 32421000-0

Oggetto dell'ordine ( 7 di 8 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19'' e accessori

Marca: TECNOSTEEL - Nome commerciale: [R7L2-T3RCK42] Fornitura in opera Armadio rack di tipo 3 da
42U, profondo 800mm, di larghezza 800mm - Codice articolo produttore: F8842CONSIP - Descrizione tecnica:
Armadio rack 19 pollici e accessori - Prezzo: 488,04 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto -
Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-T3RCK42 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 -
Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 488,04 - Codice cpv: 30236000-2

Oggetto dell'ordine ( 8 di 8 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19'' e accessori

Marca: TECNOSTEEL - Nome commerciale: [R7L2-T3RCK33] Fornitura in opera Armadio rack di tipo 3 da
33U, profondo 800mm, di larghezza 800mm - Codice articolo produttore: F8833CONSIP - Descrizione tecnica:
Armadio rack 19 pollici e accessori - Prezzo: 383,46 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto -
Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-T3RCK33 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 -
Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 383,46 - Codice cpv: 30236000-2

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome Valore
Obbligo alla registrazione sulla
"Piattaforma per la certificazione dei
crediti"

obbligata

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

registrato

Nome e cognome del Referente
tecnico

Enrico Garrone

Nome e cognome del Referente
Amministrativo

Gianluca Miglietta

Riferimenti del Referente
amministrativo (telefono, fax, email)

0131206672

Riferimenti referenti tecnici (nome
cognome telefono, e-mail/pec)

0131208746

Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura
Numero ordinativo della richiesta di
valutazione preliminare

non indicato

Numero ordinativo della richiesta del
piano di esecuzione definitivo

non indicato

Bonifico Sepa Direct NO
Opzione Pagamento anticipato NO
Gestione DUVRI Si, l’Amministrazione allega documento all’ODF

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

[R7L2-F9100]
Fornitura in opera
Ripiano fisso

1 10,26 22,0010,26 €1 (Pezzo)

3 diPagina 5
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 789 del 17/05/2022, pagina 10 di 15



[R7L2-INT25PDL]
Servizio di intervento
su PDL - Pacchetto
per 25 PDL

2 507,94 22,0093460,96 €184 (Pacchetto di
lavorazioni)

[R7L2-PP24P6U]
Fornitura Patch
Panel e accessori in
rame - Patch panel
altezza 1 U non
schermato, di tipo
precaricato,
equipaggiato con 24
porte RJ45 di cat. 6,
per cavi UTP cat. 6

3 75,40 22,0021187,40 €281 (Pezzo)

1opzione [R7L2-PP24P6U-I]
Installazione Patch
panel altezza 1 U
non schermato, di
tipo precaricato,
equipaggiato con 24
porte RJ45 di cat. 6,
per cavi UTP cat. 6

15.14 281 (Pezzo) 4254.34 € 22

[R7L2-UTPCAT603]
Fornitura in opera
Patch cord rame -
U/UTP Cat. 6
lunghezza 3 metro

4 3,49 22,005734,07 €1643 (Pezzo)

[R7L2-F9030]
Fornitura in opera
Guida patch
orizzontale altezza
1U

5 2,79 22,00945,81 €339 (Pezzo)

[R7L2-UTPCAT602]
Fornitura in opera
Patch cord rame -
U/UTP Cat. 6
lunghezza 2 metro

6 3,17 22,004301,69 €1357 (Pezzo)

[R7L2-T3RCK42]
Fornitura in opera
Armadio rack di tipo
3 da 42U, profondo
800mm, di larghezza
800mm

7 488,04 22,001464,12 €3 (Pezzo)

[R7L2-T3RCK33]
Fornitura in opera
Armadio rack di tipo
3 da 33U, profondo
800mm, di larghezza
800mm

8 383,46 22,00766,92 €2 (Pezzo)

132125,57Totale Ordine  (IVA esclusa) €

IVA € 29067,63

Totale Ordine (IVA inclusa) € 161193,20

4 diPagina 5
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 789 del 17/05/2022, pagina 11 di 15



INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

VIA VENEZIA,  16 - 15100 - ALESSANDRIA - (AL)Indirizzo di Consegna
VIA VENEZIA,  16 - 15100 - ALESSANDRIA - (AL)Indirizzo di Fatturazione
AZIENDA OSPEDALIERA SS. ANTONIO E BIAGIO E ARRIGO
DI ALESSANDRIA

Intestatario Fattura

01640560064Codice Fiscale Intestatario Fattura
non indicatoPartita IVA da Fatturare
non indicatoModalità di Pagamento

NOTE ALL’ORDINE

PER TUTTLI GLI ARMADI DI RETE DEL PRESIDIO "CIVILE DELL'AZIENDA OSPEDALIERA DI
ALESSANDRIA, FORNITURA E INSTALLAZIONE DI:
- PATCH PANEL E ACCESSORI IN RAME - PATCH PANEL ALTEZZA 1 U NON SCHERMATO, DI
TIPO PRECARICATO, EQUIPAGGIATO CON 24 PORTE RJ45 DI CAT. 6, PER CAVI UTP CAT. 6
- GUIDA PATCH ORIZZONTALE ALTEZZA 1U
- PATCH CORD RAME - U/UTP CAT. 6 LUNGHEZZA 2 METRI
- PATCH CORD RAME - U/UTP CAT. 6 LUNGHEZZA 3 METRI
- SERVIZIO DI INTERVENTO SU PDL - PACCHETTO PER 25 PDL

DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

Nessun allegato inserito

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

L’Amministrazione prende atto che – in prossimità dell’esaurimento del massimale contrattualmente
previsto – qualora l’ordine intervenga al raggiungimento dello stesso, sebbene trasmesso dalla
Piattaforma al Fornitore, non potrà trovare esecuzione

5 diPagina 5
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 789 del 17/05/2022, pagina 12 di 15



                                  

Mod. 007-00/ Iud01

STRUTTURA:Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali

OGGETTO: ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP ``RETI LOCALI 7 - CONVENZIONE

PER LA FORNI-TURA DI PRODOTTI E LA PRESTAZIONE DI SERVIZI RELATIVI ALLA

REALIZZAZIONE, MANUTENZIONE E GESTIONE DI RETI LOCALI E PER LA

PRESTAZIONE DI SERVIZI CONNESSI E SERVIZI OPZIONALI - LOT

Visto  di copertura finanziaria per acquisti cespiti

Si attesta copertura con fondi derivanti specifica assegnazione PNRR – missione 6

Il Direttore

S.C. Area processi amministrativi 

(dr.ssa Delfina Legora)

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 789 del 17/05/2022, pagina 13 di 15



Mod. 006-01/ Iud01

Determinazione n.  789 del  17/05/2022  adottata dalla Struttura  Area Appalti innovativi e procedure di

acquisto sovrazonali (ai sensi della delibera D.G. n.91 del 30/01/2009 e s.m.i.)

Oggetto  ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP ``RETI LOCALI 7 - CONVENZIONE PER

LA  FORNI-TURA  DI  PRODOTTI  E  LA  PRESTAZIONE  DI  SERVIZI  RELATIVI  ALLA

REALIZZAZIONE,  MANUTENZIONE  E  GESTIONE  DI  RETI  LOCALI  E  PER  LA

PRESTAZIONE DI SERVIZI CONNESSI E SERVIZI OPZIONALI - LOTTO 2 - FORNITURA PER

LE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI LOCALI ZONA NORD``, OCCORRENTE ALL`AZIENDA

OSPEDALIERA  DI  ALESSANDRIA  IN  CAPO  ALLA  DITTA  VODAFONE  ITALIA  SPA.

IMPORTO EURO 132.125,57 (OLTRE IVA) - CUI  S01640560064202200018 - CIG 7743543DD2.   

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La  presente  determinazione  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio  on-line  dell’Azienda  Ospedaliera  “SS. 

Antonio e Biagio e C. Arrigo” per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 18/05/2022

____________________________________________________________________________________

Esecutiva dal 17/05/2022

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 789 del 17/05/2022, pagina 14 di 15



Questo atto è stato firmato digitalmente da:

Rizzo Luigi -  Delegato Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali 

Legora Delfina -  Dirigente Bilancio, patrimonio e recupero crediti 

Rizzo Luigi -  Responsabile FF Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali 

Mauro Stefania -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Redatto da  Miglietta Gianluca

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 789 del 17/05/2022, pagina 15 di 15


		2022-05-18T16:54:27+0200
	STEFANIA MAURO




